



Transportudvalget

Aktørmøde med operatører i den kollektive trafik om passagerer efter coronaepidemien

Mødet varer 1 time og afholdes på Christiansborg i forbindelse med et udvalgsmøde. Mødet er lukket.

Mødet skal give udvalget viden om den nuværende generelle situation i den kollektive trafik i forhold til økonomi og belægningsgrad efter coronaepidemiens nedlukningen af samfundet og om perspektiver for fremtiden i forhold til at få passagererne tilbage i den kollektive trafik.

15. februar 2022

Transportudvalgets sekretariat

Program

Tid	Emne/problemstillinger	Taler
4 min	Velkomst og indledning	Mogens Jensen (S), formand for Transportudvalget
7 min	<u>Oplæg 1</u> Hvordan er den nuværende generelle situation for passagertilslutningen i den kollektive trafik sammenlignet med før COVID-19? Hvilke passagerer udebliver og hvorfor?	Transportministeriet (embedsmands-niveau)
7 min	<u>Oplæg 2</u> Hvad er status for økonomi og belægningsgrad i den kollektive trafik? Hvornår forventes passagererne at vende fuldt tilbage (tidshorisont)? Hvordan er forventningerne til	DSB ved administrerende direktør Flemming Jensen

Folketinget
Christiansborg
1240 København K
3337 5500
ft@ft.dk
www.ft.dk

	<p>passagerprognoser i de kommende år?</p> <p>Hvilke er de centrale udfordringer for at få passagerer tilbage i den kollektive trafik?</p> <p>Hvad skal der til, for at få passagererne tilbage i den kollektive trafik (metoder)? Og hvad er der eventuelt behov for fra statslig side i den forbindelse?</p>	
7 min	<p><u>Oplæg 3</u></p> <p>Hvad er status for økonomi og belægningsgrad i den kollektive trafik?</p> <p>Hvornår forventes passagererne at vende fuldt tilbage (tidshorisont)? Hvordan er forventningerne til passagerprognoser i de kommende år?</p> <p>Hvilke er de centrale udfordringer for at få passagerer tilbage i den kollektive trafik?</p> <p>Hvad skal der til, for at få passagererne tilbage i den kollektive trafik (metoder)? Og hvad er der eventuelt behov for fra statslig side i den forbindelse?</p>	<p>Movia ved administrerende direktør Dorthe Nøhr Pedersen</p>
7 min	<p><u>Oplæg 4</u></p> <p>Hvad er status for økonomi og belægningsgrad i den kollektive trafik?</p>	<p>Metroselskabet ved administrerende direktør Henrik Plougmann Olsen</p>

	<p>Hvornår forventes passagererne at vende fuldt tilbage (tidshorisont)? Hvordan er forventningerne til passagerprognoser i de kommende år?</p> <p>Hvilke er de centrale udfordringer for at få passagerer tilbage i den kollektive trafik?</p> <p>Hvad skal der til, for at få passagererne tilbage i den kollektive trafik (metoder)? Og hvad er der eventuelt behov for fra statslig side i den forbindelse?</p>	
24 min	<u>Spørgsmål og debat</u> mellem oplægsholderne, udvalget og transportministeren	(Formanden er ordstyrer)
4 min	Afrunding og afslutning	Mogens Jensen (S), formand for Transportudvalget
I alt: 60 minutter = 1 time		

Transportministeren deltager også i mødet og indgår i plenumdebatten.